ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital Complementar nº XXX/2024                                      Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2024  AO EDITAL Nº 001/2024

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº 001/2024, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2024, torna pública, para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO das candidaturas dos inscritos para compor o Colegiado

do curso de Administração do Câmpus Universitário de Juara nos seguintes termos:

Art. 1º Fica CANCELADA a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

Câmpus Colegiado Segmento

Juara

Administração
Representação PTES

Luiz Antonio de Campos
Ângela Aparecida dos Santos de
Deus

Representação discente
Douglas Wilhan do Nascimento
Carlos

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Juara-MT, 11 de outubro de 2024

Francine Suélen Assis Leite
Presidente da Comissão Eleitoral
Ato de Designação nº 001/2024